关于开展黄冈师范学院学生工作队伍职业素养提
升系列活动的通知

各学院：

为认真落实全国高校思想政治工作会议和全省高校思想政治工

作座谈会精神，推动教育部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》

《高等学校辅导员职业能力标准（暂行）》和《湖北省高校学生工作

队伍培训培养第三个五年（2016-2020 年）规划》的实施，经研究

决定于 2019 年 7 月举办学生工作队伍职业素养提升系列活动，现将

有关事项通知如下：

一、活动时间

2019 年 7 月 15-16 日

二、活动地点

图书馆六楼会议室

B03 学术报告厅

三、参与对象

全体辅导员（含各学院副书记）、学工部全体成员、全体宿管人员

四、活动内容及时间安排

日期 时间 地点 内容

7 月 15日

8:00—8:40 B03报告厅 动员仪式

8:40—11:40 B03报告厅 “不忘初心，牢记使命”主题演讲比赛

2:30—5:30 图书馆六楼 职业素养提升培训之谈心谈话技巧（一）

7 月 16日

8:30—11:30 图书馆六楼 职业素养提升培训之谈心谈话技巧（二）

2：30—4:30 B03报告厅 学生教育管理、心理健康工作分享（4 人）

4：40—5:30 B03报告厅 主题演讲比赛颁奖典礼、结业典礼

五、相关要求

1、各学院应在 7 月 10 日前报送参加“不忘初心、牢记使

命”主题演讲比赛辅导员名单（每个学院 1 名）至学生管理科。

2、参加活动人员要严格遵守时间安排，不迟到、不早退、

不无故缺席，活动期间认真学习交流。

3、确有特殊情况不能参加活动的，须履行书面请假手续，

辅导员请假由各学院分管领导批准后送学工部学生管理科备案。

学生工作部

2019 年 7月 2日